
 

  24/07/2012    S140    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

SI-Vrhnika: Servicios de limpieza y eliminación de nieve

2012/S 140-234205

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Javno podjetje Komunalno podjetje Vrhnika, d.o.o.
Pot na Tojnice 40
A la atención de: Brigita Šen Kreže
SI-1360 Vrhnika
ESLOVENIA
Teléfono: +386 17502960
Correo electrónico: brigita.sen-kreze@kpv.si
Fax: +386 17502951

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.kpv.si

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto
mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

DescripciónServicios de limpieza y eliminación de nieve.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1  Denominación: Drenov Grič1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje cest na območju
Drenovrga Griča.

Page 1 of 6

mailto:brigita.sen-kreze@kpv.si?subject=TED
http://www.kpv.si


 

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 39 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 2  Denominación: Zaplana1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje cest na območju
Zaplane.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 121 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 3  Denominación: Vrhnika Breg, Lošca in Mirke, Stara Vrhnika1)Breve descripción:Zimsko
vzdrževanje cest na območju Vrhnika Breg, Lošca in Mirke, Stara Vrhnika.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 37 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 4  Denominación: Sinja Gorica in Blatna Brezovica1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje
cest na območju Sinje Gorice in Blatne Brezovice.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 22 000,00 EUR

Page 2 of 6



 

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 5  Denominación: Verd1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje cest na območju Verda.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 25 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 6  Denominación: Podlipa1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje cest na območju
Podlipe.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 64 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 7  Denominación: Ligojna1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje cest na območju
Ligojne.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 30 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno

Page 3 of 6



 

mehanizacijo.

Lote Nº: 8  Denominación: Pokojišče, Padež, Zavrh1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje cest na
območju Pokojišča, Padeža in Zavrha.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 24 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 9  Denominación: Bevke1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje cest na območju Bevk.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 28 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 10  Denominación: Verd - Pokojišče1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje cest na
območju Verd - Pokojišče.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 38 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 11  Denominación: Makedami na Vrhniki1)Breve descripción:Zimsko vzdrževanje
makedamskih cest na območju Vrhnike.

Page 4 of 6



 

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 14 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 12  Denominación: Parkirišča in pločniki na Vrhniki1)Breve descripción:Zimsko
vzdrževanje parkirišč in pločnikov na območju Vrhnike.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 70 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.

Lote Nº: 13  Denominación: Nakladanje in odvoz snega1)Breve descripción:Nakladanje in odvoz
snega na območju Vrhnike.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90620000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido: 25 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 15.11.2012 ejecución 31.5.2014

5)Información adicional sobre los lotes:Ponudnik/podizvajalec mora razpolagati z ustrezno
mehanizacijo.
Pri sklopu 11 je merilo za oddajo naročila najnižja ponudbena cena!

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 24.8.2012 - 14:00

Page 5 of 6



 

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación30.8.2012 -
14:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participacióneslovenio.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 6 of 6

http://www.tcpdf.org

